ה"ט (נצרת) 75276-12-24 - אנתסאר סביח נ' שאפע סביחאתשלום נצרת
ה"ט (נצרת) 75276-12-24

אנתסאר סביח
נ ג ד

שאפע סביחאת
בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת

[01.01.2025]
כבוד השופט אדהם ספדי, סגן נשיא

פסק דין
בפני בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

המשיב הוא אחיין של המבקשת ובין הצדדים התגלע סכסוך בקשר עם מיקום הנחת העצים עבור הקמין על ידי
המבקשת, כמו גם לגבי מקום הצבת פח האשפה השייך לה.

לאחרונה התנהל בין הצדדים הליך דומה בגין בקשה אותה הגיש המשיב דכאן כנגד המבקשת וכנגד בתה ואחותה,
שהתברר במסגרת תיק ה"ט 50074-12-24.

אין לבוא למבקשת בטרוניה על שום כך שהיא ענתה לשאלות ב"כ המשיב.
למותר לציין כי ב"כ המשיב לא מצא לנכון לחקור את המבקשת על גרסתה בעניין האיומים והקללות שמשמיע המשיב

כלפיה וכלפי בתה פצאיל, וגם לא על כך שהוא רודף אחרי הבת ומצלם אותה [לעניין החובה לחקור את העד בכל
נקודה שיש לגביה מחלוקת ראו חיבורו של י' קדמי, על הראיות (חלק רביעי, תש"ע-2009), בעמ' 1949].

מובהר בזאת כי הוראות הצו חלות על המשיב הן כלפי המבקשת והן כלפי בתה פצאיל שיבלי.

הצו יעמוד בתוקף למשך 6 חודשים מיום מתן הצו הזמני, ה-29/12/2024.
לאור התוצאה שאליה הגעתי כאמור לעיל, אני מחייב את המשיב לשלם למבקשת הוצאות הליך זה בסכום כולל של-

.₪ 1,500
המזכירות תמציא העתק פסק דין זה לצדדים באמצעות באי כוחם.

ניתן היום, א' טבת תשפ"ה, 01 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.